
руб / год

1 073 919,07

1 246 432,34

129 372,00

815 911,00

301 149,34

1 073 919,07

797 569,42

276 349,65

1 259 531,51

1 259 531,51

786 781,98

125 690,76

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

125 690,76

8 887,56

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 8 887,56

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

37 871,88

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

37 871,88

417 688,56

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

208 844,28

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

208 844,28

101 540,64

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

101 540,64

30 384,62

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 30 384,62

17 048,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 17 048,00

45 170,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 20 970,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

15 400,00

234 876,91

41 881,76

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО ООО УК Панорама 41 881,76

67 477,96

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО УК Панорама 67 477,96

829,03

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 829,03

68 210,16

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 68 210,16

28 842,00

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

28 842,00

5 236,00

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 3 927,00

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 309,00

2 600,00

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

2 600,00

19 800,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин 

Рустам Илдарович

19 800,00

1 850,00

1 850,00

2.4.12.ТР ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

1 850,00

90 736,96

145 285,66

-185 612,44

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Луначарского д.135

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Аренда МОП для размещения линий связи и рекламных конструкций

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.4.Текущий ремонт общего имущества 

2.4.12.ТР ОДПУ

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация


