## Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Луначарского д.135

,	чарского д.135	
Статьи доходов / ра	асходов	руб / год
доходы		1 073 919,07
Начислено		1 246 432,34
Аренда МОП для размещения линий связи и рекламных конструкци	Й	129 372,00
Содержание жилья		815 911,00
Содержание жилья_нежилые		301 149,34
Оплачено		1 073 919,07
Содержание жилья		797 569,42
Содержание жилья_нежилые		276 349,65
РАСХОДЫ		1 259 531,51
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		1 259 531,51
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имуще	ства	786 781,98
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		125 690,76
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	125 690,76
2.2.15. Паспортное обслуживание	7.00	8 887,56
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	8 887,56
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	тико доггр тупидинальных уолуг	2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	THE TEPHOLOGIOB ARTON ANATOMEESTA	37 871,88
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	MURIARIA NORI III IN PROGRAMMATORI, FOLIRORI, CORTON	37 871,88
,	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуника		417 688,56
систем, конструктивных элементов	Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна Васильевна	208 844,28
систем, конструктивных элементов	Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара Ивановна	208 844,28
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей		101 540,64
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	101 540,64
2.2.7.ТО газового оборудования		30 384,62
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	30 384,62
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		17 048,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	17 048,00
2.2.9.ТО ОДПУ		45 170,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	20 970,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	15 400,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества		234 876,91
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО		41 881,76
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО	ООО УК Панорама	41 881,76
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	o o o y remains	67 477,96
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО УК Панорама	67 477,96
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	O O O TRITIANO DAMA	829,03
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	829,03
2.3.3.Содержание придомовой территории	пистота л у этгравление отходами	68 210,16
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	68 210,16
2.3.4.Уборка МОП	ин палашников константин гиколаевич	28 842,00
2.3.4.Уборка МОП 2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	28 842,00
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		5 236,00
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	3 927,00
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	1 309,00
2.3.7.Услуги спецтехники	122 / 4/2 / / 4/2	2 600,00
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	2 600,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	отаплонав обрюбови і	19 800,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин Рустам Илдарович	19 800,00
2.4.Текущий ремонт общего имущества	т устам индарович	1 850,00
2.4.12.ТР ОДПУ		1 850,00
2.4.12.ТР ОДПУ 2.4.12.ТР ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	1 850,00
	осргси владимирови і	90 736 96
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание Управленческие затраты	Тосрієм владнімирови і	90 736,96 145 285,66

	Справочная информация	
Справочная информация		
	Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.	